ADOLESCENTES VITIMAS OU TESTEMUNHAS DE VIOLÊNCIA, NA(S) COMARCA(S) DE TRAIRI, NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022. 
DESPESA VINCULADA AO PRIMEIRO DE JURISDIÇÃO. CONFORME PORTARIA Nº 354\2022, PUBLICADA NO D.J DE 01\03\2022 . 
PROCESSO:8502100-18.2022.8.06.0000

REFERENTE A 02 (DUAS) DIÁRIAS, SENDO 01(UMA) C\ PERNOITE NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 179,78(CENTO E SETENTA E NOVE 
REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) E 01 SEM PERNOITE NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 89,89(OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA 
E NOVE CENTAVOS), EM VIRTUDE DE DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DA OITIVAS DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES VITIMAS 
OU TESTEMUNHAS DE VIOLÊNCIA, NA(S) COMARCA(S) DE AIUABA, NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022.

[...]

DESPESA DE EXERCÍCIO ANTERIOR(DEA), VINCULADA AO PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO, REFERENTE À CONCESSÃO DE 
DIÁRIAS A AGENTES PÚBLICOS. PLANILHA COM DETALHAMENTO NA PÁGINA 3 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8505165-
21.2022.8.06.0000. 

REFERENTE A 02 (DUAS) DIÁRIAS, SENDO 01 (UMA) COM PERNOITE NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 179,78 (CENTO E SETENTA E 
NOVE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) E 01 SEM PERNOITE NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 89,89 (OITENTA E NOVE REAIS E 
OITENTA E NOVE CENTAVOS), EM VIRTUDE DE DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DAS OITIVAS DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES 
VÍTIMAS OU TESTEMUNHAS DE VIOLÊNCIA, NA COMARCA DE CAMPOS SALES, NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022.

[...]

PAGAMENTO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO DE SERVIDORES DESTE PODER - RGPS-PREVID -2º GRAU, CONFORME CONSTOU NA 
FOLHA DO MÊS DE MARÇO DE 2022. 

PAGAMENTO DE VENCIMENTOS E FÉRIAS DE SERVIDORES DESTE PODER - RGPS-PREVID -2º GRAU, CONFORME CONSTOU NA 
FOLHA DO MÊS DE MARÇO DE 2022. 

CONCESSÃO DE AJUDA DE CUSTO NO VALOR UNITÁRIO R$ 125,20(CENTO E VINTE E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS, AO 
SERVIDOR MILITAR FRANCISCO VANDENBERG DE SOUZA MENESES, PARA PARTICIPAR DO CURSO DE ESPECIALISTA EM 
PROTEÇÃO PESSOAL DE ALTO RISCO, NO PERÍODO DE 24 A 28 DE MARÇO, EM CURITIBA-PR. CONFORME PORTARIA Nº 455/2022, 
PUBLICADA NO DJ DE 17/03/2022.